Постановление Администрации МР "Бабынинский район" Калужской области от 20 августа 2024 г. N 507

16.09.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации МР "Бабынинский район" Калужской области от 20
августа 2024 г. N 507 "О внесении изменений в Положение об организации питания
учащихся в образовательных организациях муниципального "Бабынинский район"

В соответствии с решением Районного Собрания MP "Бабынинский район" от
29.09.2009 N 380 "О муниципальных правовых актах муниципального района "Бабынинский
район", постановлением администрации MP "Бабынинский район" от 07.12.2020 года N 708 "Об
утверждении муниципальной программы "Развитие общего и дополнительного образования
муниципального района "Бабынинский район" на 2021 - 2025 гг.", постановляет:

1. Внести изменения в Положение об организации питания учащихся в
образовательных организациях муниципального района "Бабынинский район" (далее
Положение), утвержденное постановлением администрации MP "Бабынинский район" от
15.11.2023 года N 732 "Об утверждении Положения об организации питания учащихся в
образовательных организациях муниципального района "Бабынинский район" (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 2.2 Положения дополнить подпунктом 2.2.9 следующего содержания:
"2.2.9. Обучающимся 5-11 классов из многодетных семей, осваивающих

образовательные программы основного общего или среднего общего образования в
организациях, осуществляющих образовательную деятельность, находящихся в ведении
органа местного самоуправления муниципального образования МР "Бабынинский район" из
расчета 84,86 рублей на каждого за счет средств бюджета Калужской области.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего
отделом народного образования администрации MP "Бабынинский район" Данилевскую М.Ш.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации MP "Бабынинский район".

Глава администрации MP "Бабынинский район" В.В. Яничев

http://ivo.garant.ru/document/redirect/409609279/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409609279/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409609279/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/29316974/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/400382905/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408033503/1000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408033503/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408033503/22
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408033503/229
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409609280/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/15900000/784